

改修単価													
部 長	室 長	課 長	総括主幹	係 員									審査担当

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

設 計 書				(建築営繕室)	
工 事 件 名	市立長瀬子育て支援センター空調保全機械設備工事				
工 事 場 所	東大阪市 長瀬町3丁目6-3地 内				
完 成 期 限	令和 年 月 日		所 要 日 数		133 日
設 計 大 要					
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)				

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	機械設備工事	一式			59,760,000	
II 消費税等相当額		一式			5,976,000	工事価格×10%
総 合 計					65,736,000	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	機械設備工事					
A 直接工事費						主要機器
a-1.空調設備		一式			47,264,100	39,841,350
a-2.撤去		一式			2,674,416	
合 計					49,938,516	39,841,350
B 共通費						
b-1 共通仮設費		一式			612,348	
b-2 諸経費		一式			9,464,736	
合 計					10,077,084	
C 素材価格						
素材価格		一式			-255,600	
総 計					59,760,000	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
＜主要機器内訳＞						
冷凍機			台			
ボイラー			台			
空調機		一式			37,662,150	GHP 室外機×7台 GHP 室内機×59台 EHP 室外機×1台 EHP 室内機×5台
ファンコイルユニット			台			
冷却塔			台			
送風機		一式			2,179,200	OAF-1 給気ファン×1台 EAF-1 排気ファン×1台
ポンプ			台			
槽類			台			
厨房機器			台			
特殊消火設備			台			
分電盤等盤類			面			
その他50万円以上の機器			台			
計					39,841,350	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
〈建設発生土・解体発生材・建設発生材処分費等内訳〉						
建設廃材処分投棄料		一式			234,921	代M-拾出表
非飛散性アスベスト廃棄物処分投棄料		一式			5,258	代M-拾出表
小 計					240,179	
〈リース料内訳〉						
小 計						
計					240,179	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
C.素材価格						
素材価格		7.1	t	36,000	-255,600	代M-14
計					-255,600	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
積み上げ(仮設)						
交通誘導員		一式			46,800	代M-13
計					46,800	
積み上げ(現場管理)						
このページは該当する場合のみ使用すること						
計						

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
a-1.空調設備						
a-1-1.機器設備		一式			42,173,100	37,662,150
a-1-2.配管設備		一式			2,273,860	
a-1-3.換気設備		一式			2,817,140	2,179,200
計					47,264,100	39,841,350

内 訳								
(建築・設備用)								
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要		
						Mコード	主要機器	
GHP-3 ガスヒートポンプエアコン室外機	冷房能力:45.0kw リニューアル用 3-200V 防振架台共	1	台	2,510,000	2,510,000	代M-1109	2,284,150	2,284,150
GHP-3-1 ガスヒートポンプエアコン室内機	冷房能力:3.6kw,暖房能力:4.2kw 天井カセット型 4方向吹出 化粧パネル共	3	台	241,000	723,000	代M-1110	223,300	669,900
GHP-3-2 ガスヒートポンプエアコン室内機	冷房能力:7.1kw,暖房能力:8.0kw 天井カセット型 4方向吹出 化粧パネル共	1	台	263,000	263,000	代M-1111	245,300	245,300
GHP-3-3 ガスヒートポンプエアコン室内機	冷房能力:9.0kw,暖房能力:10.0kw 天井カセット型 4方向吹出、自然蒸発加湿器、化粧パネル共	1	台	378,000	378,000	代M-1112	350,350	350,350
GHP-3-4 ガスヒートポンプエアコン室内機	冷房能力:2.8kw,暖房能力:3.2kw 天井カセット型 2方向吹出 化粧パネル共	1	台	242,000	242,000	代M-1113	228,250	228,250
GHP-3-5 ガスヒートポンプエアコン室内機	冷房能力:4.5kw,暖房能力:5.0kw 天井カセット型 2方向吹出 化粧パネル共	1	台	256,000	256,000	代M-1114	238,150	238,150
GHP-4 ガスヒートポンプエアコン室外機	冷房能力:56.0kw リニューアル用 3-200V 防振架台共	1	台	2,970,000	2,970,000	代M-1115	2,658,150	2,658,150
GHP-4-1 ガスヒートポンプエアコン室内機	冷房能力:7.1kw,暖房能力:8.0kw 天井カセット型 4方向吹出 化粧パネル共	5	台	263,000	1,315,000	代M-1116	245,300	1,226,500
GHP-4-2 ガスヒートポンプエアコン室内機	冷房能力:9.0kw,暖房能力:10.0kw 天井カセット型 4方向吹出 化粧パネル共	3	台	309,000	927,000	代M-1117	281,600	844,800
GHP-5 ガスヒートポンプエアコン室外機	冷房能力:56.0kw リニューアル用 3-200V 防振架台共	1	台	2,970,000	2,970,000	代M-1118	2,658,150	2,658,150
GHP-5-1 ガスヒートポンプエアコン室内機	冷房能力:7.1kw,暖房能力:8.0kw 天井カセット型 4方向吹出 化粧パネル共	4	台	263,000	1,052,000	代M-1119	245,300	981,200
GHP-5-2 ガスヒートポンプエアコン室内機	冷房能力:9.0kw,暖房能力:10.0kw 天井カセット型 4方向吹出 化粧パネル共	1	台	309,000	309,000	代M-1120	281,600	281,600
GHP-5-3 ガスヒートポンプエアコン室内機	冷房能力:2.8kw,暖房能力:3.2kw 天井カセット型 1方向吹出 化粧パネル共	1	台	270,000	270,000	代M-1121	255,750	255,750
GHP-5-4 ガスヒートポンプエアコン室内機	冷房能力:4.5kw,暖房能力:5.0kw 天井カセット型 2方向吹出 化粧パネル共	4	台	256,000	1,024,000	代M-1122	238,150	952,600
					15,209,000	13,874,850		

内 訳								
(建築・設備用)								
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要		
						Mコード	主要機器	
GHP-6 ガスヒートポンプエアコン室外機	冷房能力:45.0kw リニューアル用 3-200V 防振架台共	1	台	2,510,000	2,510,000	代M-1123	2,284,150	2,284,150
GHP-6-1 ガスヒートポンプエアコン室内機	冷房能力:14.0kw,暖房能力:16.0kw 天井カセット型 4方向吹出 化粧パネル共	3	台	383,000	1,149,000	代M-1124	355,300	1,065,900
GHP-7 ガスヒートポンプエアコン室外機	冷房能力:45.0kw リニューアル用 3-200V 防振架台共	1	台	2,510,000	2,510,000	代M-1125	2,284,150	2,284,150
GHP-7-1 ガスヒートポンプエアコン室内機	冷房能力:4.5kw,暖房能力:5.0kw 天井カセット型 4方向吹出 化粧パネル共	2	台	251,000	502,000	代M-1126	233,750	467,500
GHP-7-2 ガスヒートポンプエアコン室内機	冷房能力:7.1kw,暖房能力:8.0kw 天井カセット型 4方向吹出 化粧パネル共	1	台	263,000	263,000	代M-1127	245,300	245,300
GHP-7-3 ガスヒートポンプエアコン室内機	冷房能力:9.0kw,暖房能力:10.0kw 天井カセット型 4方向吹出 化粧パネル共	1	台	309,000	309,000	代M-1128	281,600	281,600
GHP-7-4 ガスヒートポンプエアコン室内機	冷房能力:11.2kw,暖房能力:12.5kw 天井カセット型 4方向吹出 化粧パネル共	1	台	345,000	345,000	代M-1129	317,900	317,900
GHP-7-5 ガスヒートポンプエアコン室内機	冷房能力:2.8kw,暖房能力:3.2kw 天井カセット型 2方向吹出 化粧パネル共	2	台	242,000	484,000	代M-1130	228,250	456,500
GHP-7-6 ガスヒートポンプエアコン室内機	冷房能力:3.6kw,暖房能力:4.0kw 天井カセット型 2方向吹出 化粧パネル共	1	台	250,000	250,000	代M-1131	232,650	232,650
GHP-7-7 ガスヒートポンプエアコン室内機	冷房能力:4.5kw,暖房能力:5.0kw 天井カセット型 2方向吹出 化粧パネル共	1	台	256,000	256,000	代M-1132	238,150	238,150
EHP-1 ビル用マルチエアコン室外機	冷房能力:45.0kw リニューアル用 3-200V 防振架台共	1	台	2,780,000	2,780,000	代M-1133	2,600,000	2,600,000
EHP-1-1 ビル用マルチエアコン室内機	冷房能力:14.0kw,暖房能力:12.0kw 天井埋込型、ドレンアップ、加湿器共	1	台	1,120,000	1,120,000	代M-1134	1,092,000	1,092,000
EHP-1-2 ビル用マルチエアコン室内機	冷房能力:3.6kw、暖房能力:4.0kw 天井カセット型 2方向吹出 化粧パネル共	2	台	221,000	442,000	代M-1135	204,100	408,200
EHP-1-3 ビル用マルチエアコン室内機	冷房能力:14.0kw,暖房能力:16.0kw 天井吊型(厨房用)ドレンアップキット共	1	台	474,000	474,000	代M-1136	445,900	445,900
EHP-1-4 ビル用マルチエアコン室内機	冷房能力:8.0kw、暖房能力:8.0kw 天井吊型(厨房用)ドレンアップキット共	1	台	346,000	346,000	代M-1137	324,500	324,500
					13,740,000	12,744,400		

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード' 主要機器
ON/OFFリモコン		5	個	40,200	201,000	代M-1140
集中リモコン		2	個	56,700	113,400	代M-1141
ワイヤードリモコン		29	個	13,800	400,200	代M-1142
分岐管	33. 5以上67. 0以下	1	個	13,500	13,500	代M-1138
分岐管	22. 4未満	2	個	10,000	20,000	代M-1139
機器搬入費		一式			514,000	代M-1
小 計					42,173,100	37,662,150
					1,262,100	0

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
a-1-2.配管設備						
冷媒用被覆銅管	6.35-0.8t 巻き 20m/本(NC-220-S)標準保温厚10	7	m	2,200	15,400	M5841
冷媒用被覆銅管	9.52-0.8t 巻き 20m/本(NC-320-S)標準保温厚10	34	m	3,010	102,340	M5842
冷媒用被覆銅管	12.70-0.8t 巻き 20m/本(NC-420)標準保温厚10	8	m	3,830	30,640	M5843
冷媒用被覆銅管	15.88-1.0t 巻き 20m/本(NC-520)標準保温厚10	32	m	4,920	157,440	M5844
冷媒用被覆銅管	19.05-1.2t 巻き 20m/本(NC-620Z)標準保温厚10	5	m	6,260	31,300	M5845
冷媒用被覆銅管	28.58-1.0t 4m/本(NH-940N)標準保温厚10	10	m	9,330	93,300	M5848
冷媒用被覆銅管	38.10-1.35t 4m/本(NH-1240Z)標準保温厚10	4	m	14,400	57,600	M5851
硬質塩化ビニル管	25A 排水・屋内一般 JISK6742	30	m	2,730	81,900	M1219
硬質塩化ビニル管	50A 排水・屋内一般 JISK6741	4	m	4,790	19,160	M1222
制御用ケーブル (EM-CEE) 天井ころがし	1.25 sq-2C	30	m	480	14,400	M5880
強化ガスホース	L=500	7	個	5,400	37,800	代M-1199

641,280

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
保温塗装工事		一式			341,000	代M-2
天井開口復旧費	点検口取付共	一式			52,800	代M-3
配管接続費		一式			975,000	代M-4
養生費		一式			190,000	代M-5
(加湿給水用配管)						
フレキシブルチューブ (SUS)	15×200	14	本	5,270	73,780	M3481
小 計					2,273,860	

1,632,580

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード' 主要機器
a-1-3.換気設備						
OAF-1 給気ファン	片吸込片持型 SUS製 #3×7000m ³ /h×400Pa、防振架台共	1	台	1,140,000	1,140,000	代M-1144 1,076,400 1,076,400
EAF-1 排気ファン	片吸込片持型 SUS製 #3×8340m ³ /h×400Pa、防振架台共	1	台	1,170,000	1,170,000	代M-1145 1,102,800 1,102,800
アングルフランジ工法 (低圧タクト)	0.5(長辺L≦450)	2	m ²	6,830	13,660	M4297
アングルフランジ工法 (低圧タクト)	0.6(長辺450<L≦750)	2	m ²	6,990	13,980	M4298
風量調節ダンパー(VD)	SUS製 700×400	1	個	163,000	163,000	代M-1195
風量調節ダンパー(VD)	SUS製 510×660	1	個	205,000	205,000	代M-1196
スパイラルタクト 亜鉛鉄板	0.5mm 250A	2	m	6,380	12,760	M4327
スパイラルタクト 亜鉛鉄板	0.5mm 200A	3	m	5,280	15,840	M4325
たわみ継手		一式			69,000	代M-8
機器搬入費		一式			13,900	代M-9
小 計					2,817,140	2,179,200

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
a-2.撤去						
a-2-1.空調設備		一式			2,132,280	
a-2-2.換気設備		一式			68,410	
a-2-3.建設廃材処分		一式			473,726	
計					2,674,416	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
a-2-1.機器設備						
GHP-1 ガスヒートポンプエアコン室外機撤去費	冷房能力:56.0kw リニューアル用 3-200V 防振架台共	1	台	87,400	87,400	代M-1155
GHP-1-1 ガスヒートポンプエアコン室内機撤去費	冷房能力:3.6kw,暖房能力:4.2kw 天井カセット型 4方向吹出 自然蒸発加湿器、化粧パネル共	6	台	4,400	26,400	代M-1156
GHP-1-2 ガスヒートポンプエアコン室内機撤去費	冷房能力:4.5kw,暖房能力:5.0kw 天井カセット型 4方向吹出 自然蒸発加湿器、化粧パネル共	6	台	4,490	26,940	代M-1157
GHP-1-3 ガスヒートポンプエアコン室内機撤去費	冷房能力:2.8kw,暖房能力:3.2kw 天井カセット型 2方向吹出 化粧パネル共	2	台	3,540	7,080	代M-1158
GHP-2 ガスヒートポンプエアコン室外機撤去費	冷房能力:45.0kw リニューアル用 3-200V 防振架台共	1	台	87,400	87,400	代M-1159
GHP-2-1 ガスヒートポンプエアコン室内機撤去費	冷房能力:5.6kw,暖房能力:6.3kw 天井カセット型 1方向吹出 化粧パネル共	6	台	4,570	27,420	代M-1160
GHP-2-2 ガスヒートポンプエアコン室内機撤去費	冷房能力:2.8kw,暖房能力:3.2kw 天井カセット型 1方向吹出 化粧パネル共	2	台	3,540	7,080	代M-1161
GHP-2-3 ガスヒートポンプエアコン室外機撤去費	冷房能力:3.6kw,暖房能力:4.0kw 天井カセット型 2方向吹出 化粧パネル共	2	台	4,400	8,800	代M-1162
GHP-2-4 ガスヒートポンプエアコン室内機撤去費	冷房能力:14.0kw,暖房能力:16.0kw 天吊型(厨房用)ドレンアップ共	1	台	6,960	6,960	代M-1163

285,480

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
GHP-3 ガスヒートポンプエアコン室外機撤去費	冷房能力:45.0kw リニューアル用 3-200V 防振架台共	1	台	64,400	64,400	代M-1164
GHP-3-1 ガスヒートポンプエアコン室内機撤去費	冷房能力:3.6kw,暖房能力:4.2kw 天井カセット型 4方向吹出 化粧パネル共	3	台	4,400	13,200	代M-1165
GHP-3-2 ガスヒートポンプエアコン室内機撤去費	冷房能力:7.1kw,暖房能力:8.0kw 天井カセット型 4方向吹出 化粧パネル共	1	台	4,570	4,570	代M-1166
GHP-3-3 ガスヒートポンプエアコン室内機撤去費	冷房能力:9.0kw,暖房能力:10.0kw 天井カセット型 4方向吹出、自然蒸発加湿器、化粧パネル共	1	台	6,990	6,990	代M-1167
GHP-3-4 ガスヒートポンプエアコン室内機撤去費	冷房能力:2.8kw,暖房能力:3.2kw 天井カセット型 2方向吹出 化粧パネル共	1	台	3,540	3,540	代M-1168
GHP-3-5 ガスヒートポンプエアコン室内機撤去費	冷房能力:4.5kw,暖房能力:5.0kw 天井カセット型 2方向吹出 化粧パネル共	1	台	4,490	4,490	代M-1169
GHP-4 ガスヒートポンプエアコン室外機撤去費	冷房能力:56.0kw リニューアル用 3-200V 防振架台共	1	台	87,400	87,400	代M-1170
GHP-4-1 ガスヒートポンプエアコン室内機撤去費	冷房能力:7.1kw,暖房能力:8.0kw 天井カセット型 4方向吹出 化粧パネル共	5	台	4,570	22,850	代M-1171
GHP-4-2 ガスヒートポンプエアコン室内機撤去費	冷房能力:9.0kw,暖房能力:10.0kw 天井カセット型 4方向吹出 化粧パネル共	3	台	6,990	20,970	代M-1172
GHP-5 ガスヒートポンプエアコン室外機撤去費	冷房能力:56.0kw リニューアル用 3-200V 防振架台共	1	台	87,400	87,400	代M-1173
GHP-5-1 ガスヒートポンプエアコン室内機撤去費	冷房能力:7.1kw,暖房能力:8.0kw 天井カセット型 4方向吹出 化粧パネル共	4	台	4,570	18,280	代M-1174
GHP-5-2 ガスヒートポンプエアコン室内機撤去費	冷房能力:9.0kw,暖房能力:10.0kw 天井カセット型 4方向吹出 化粧パネル共	1	台	6,990	6,990	代M-1175
GHP-5-3 ガスヒートポンプエアコン室内機撤去費	冷房能力:2.8kw,暖房能力:3.2kw 天井カセット型 1方向吹出 化粧パネル共	1	台	3,540	3,540	代M-1176
GHP-5-4 ガスヒートポンプエアコン室内機撤去費	冷房能力:4.5kw,暖房能力:5.0kw 天井カセット型 2方向吹出 化粧パネル共	4	台	4,490	17,960	代M-1177

362,580

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
GHP-6 ガスヒートポンプエアコン室外機撤去費	冷房能力:45.0kw リニューアル用 3-200V 防振架台共	1	台	64,400	64,400	代M-1178
GHP-6-1 ガスヒートポンプエアコン室内機撤去費	冷房能力:14.0kw,暖房能力:16.0kw 天井カセット型 4方向吹出 化粧パネル共	3	台	7,070	21,210	代M-1179
GHP-7 ガスヒートポンプエアコン室外機撤去費	冷房能力:45.0kw リニューアル用 3-200V 防振架台共	1	台	64,400	64,400	代M-1180
GHP-7-1 ガスヒートポンプエアコン室内機撤去費	冷房能力:4.5kw,暖房能力:5.0kw 天井カセット型 4方向吹出 化粧パネル共	2	台	4,490	8,980	代M-1181
GHP-7-2 ガスヒートポンプエアコン室内機撤去費	冷房能力:7.1kw,暖房能力:8.0kw 天井カセット型 4方向吹出 化粧パネル共	1	台	4,570	4,570	代M-1182
GHP-7-3 ガスヒートポンプエアコン室内機撤去費	冷房能力:9.0kw,暖房能力:10.0kw 天井カセット型 4方向吹出 化粧パネル共	1	台	6,990	6,990	代M-1183
GHP-7-4 ガスヒートポンプエアコン室内機撤去費	冷房能力:11.2kw,暖房能力:12.5kw 天井カセット型 4方向吹出 化粧パネル共	1	台	6,990	6,990	代M-1184
GHP-7-5 ガスヒートポンプエアコン室内機撤去費	冷房能力:2.8kw,暖房能力:3.2kw 天井カセット型 2方向吹出 化粧パネル共	2	台	3,540	7,080	代M-1185
GHP-7-6 ガスヒートポンプエアコン室内機撤去費	冷房能力:3.6kw,暖房能力:4.0kw 天井カセット型 2方向吹出 化粧パネル共	1	台	4,400	4,400	代M-1186
GHP-7-7 ガスヒートポンプエアコン室内機撤去費	冷房能力:4.5kw,暖房能力:5.0kw 天井カセット型 2方向吹出 化粧パネル共	1	台	4,490	4,490	代M-1187
EHP-1 ビル用マルチエアコン室外機撤去費	冷房能力:28.0kw 3-200V 防振架台共	1	台	32,700	32,700	代M-1189
EHP-1-1 ビル用マルチエアコン室内機撤去費	冷房能力:28.0kw,暖房能力:23.3kw 天井埋込型、ドレンアップ、加湿器共	1	台	7,070	7,070	代M-1190

233,280

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
リモコン 撤去費	ワイヤードリモコン・集中リモコン類	11	個	430	4,730	代M-1198
カバープレート	角 3連 SUS	5	個	1,430	7,150	E3360
冷媒用被覆銅管撤去費	φ 9.5	33	m	490	16,170	M6481
冷媒用被覆銅管撤去費	φ 12.7	1	m	600	600	M6482
冷媒用被覆銅管撤去費	φ 15.9	31	m	740	22,940	M6483
冷媒用被覆銅管撤去費	φ 19.1	7	m	850	5,950	M6484
冷媒用被覆銅管撤去費	φ 28.6	12	m	1,230	14,760	M6487
冷媒用被覆銅管撤去費	φ 38.1	6	m	1,590	9,540	M6478
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・屋内一般 25	30	m	600	18,000	M6399
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・屋内一般 50	4	m	1,050	4,200	M6402
機器搬出費		一式			606,000	代M-10
冷媒回収費	破壊処理証明書 共	一式			454,000	代M-11
天井ボード撤去	アスベストみなし撤去	一式			18,500	代M-3
保温撤去		一式			68,400	代M-12
小 計					2,132,280	
					1,250,940	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード' 主要機器
a-2-2.換気設備						
給気ファン撤去	SUS製、片吸込シロッコファン 防振架台共	1	台	18,600	18,600	代M-1192
排気ファン撤去	SUS製、片吸込シロッコファン 防振架台共	1	台	18,600	18,600	代M-1193
ダクト撤去費	0.5t	2	m ²	510	1,020	代M-1202
ダクト撤去費	0.6t	2	m ²	560	1,120	代M-1203
風量調節ダンパー(VD)撤去	700×400	1	個	3,590	3,590	代M-1204
風量調節ダンパー(VD)撤去	510×660	1	個	3,740	3,740	代M-1205
たわみ継手撤去	370×430	1	個	4,240	4,240	代M-1206
たわみ継手撤去	380×440	1	個	4,350	4,350	代M-1207
たわみ継手撤去	450 φ	2	個	3,200	6,400	代M-1208
撤去費 労務費 スパイラルダクト 亜鉛鉄板	0.5mm 200	3	m	1,210	3,630	M6413
撤去費 労務費 スパイラルダクト 亜鉛鉄板	0.5mm 250	2	m	1,560	3,120	代M-1209
小 計					68,410	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-2-3.建設廃材処分						
建設廃材処分運搬費		一式			147,844	代M-拾出表
建設廃材処分投棄料		一式			234,921	代M-拾出表
素材積込運搬費		一式			66,703	代M-14
非飛散性アスベスト廃棄物処分運搬費		一式			19,000	代M-拾出表
非飛散性アスベスト廃棄物処分投棄料		一式			5,258	代M-拾出表
小 計					473,726	

473,726